
    KASSAJÄRJESTELMÄT 

Täydellinen EMV-ratkaisu yrityksellesi  
 
EMV-ratkaisumme perustuu NETS Ingenico -sirukorttilukijaan ja Multiline EFT -
maksupääteohjelmistoon.  NETS Ingenico -maksupääteohjelmis tol la 
maksutapahtumat hoituvat nopeasti ja turvallisesti, varmennuksen kestäessä vain 
muutaman sekunnin. Sirukorttijärjestelmä nopeuttaa ja yksinkertaistaa 
kassahenkilöiden työtä sekä suojaa asiakkaitasi kortin väärinkäytöksiltä. Winpos 
ja NETS Ingenico muodostavat yhdessä täydellisen korttimaksukokonaisuuden.  

 
NETS Ingenico iPP350 asiakaspääte 
 
Uusi NETS Ingenico iPP350 asiakaspääte tuo markkinoille edullisen ja keveän 
sirukortin käsittelykokonaisuuden. iPP350 on tehokkaalla prosessorilla, Telium 2- 
käyttöjärjestelmällä sekä magneett i- ja sirukortinlukijalla varustettu 
asiakaspääte, jonka käyttö on helppoa ja turvallista. Koska korttitapahtumat 
siirtyvät suoraan verkon yli palvelimelle, varmennus sujuu entistä nopeammin ja 
turvallisemmin. 
 

Tyylikkäässä iPP350 asiakaspäätteessä on valaistu, selkeä näppäimistö ja 
värinäyttö, jotka  takaavat asiakaspäätteen käytettävyyden myös esim. 
himmeästi valaistussa ravintolaympäristössä. 
 

iPP350 EMV-maksupääteratkaisu yhdessä Winpos kassaohjelmiston kanssa 
muodostaa täydellisen kokonaisuuden. Winposin ja Nets Ingenicon yhdistelmä on 
lyömätön. Asiakaspalvelu sujuu mutkitta; ei pitkiä jonoja eikä ongelmia 
korttimaksujen yhteydessä. 
 
 
 

 
Multiline EFT 
 
NETS Multiline EFT koostuu kassapisteessä olevasta ohjelmistosta sekä 
tapahtumien keräilystä ja pankkilähetyksestä vastaavasta Multiline EFT-
palvelimesta.  
 

Ohjelmisto huolehtii magneetti- ja EMV-sirukorttien joustavasta ja tehokkaasta 
käsittelystä yhdessä iPP350 -sirukorttilukijan kanssa. Tehokas ratkaisu hoitaa 
yhden tai jopa satojen kassojen korttitapahtumien nopean ja turvallisen 
käsittelyn.  
 

Järjestelmän taustalla toimiva Multiline Server huolehtii korttitapahtumien 
pankkilähetyksestä, palautteista, varoluetteloista ja varmennuksista. Multiline 
mahdollistaa myös ohjelmiston parametrien ja korttitietojen automaattiset 
päivitykset. Multiline Serverin laajat raportointiominaisuudet helpottavat niin 
kassanhoitajien kuin kirjanpitäjienkin työtä. Winpos ja Nets Ingenico ohjelmistot 
ovat PCI DSS sertifioituja alan vaatimuksien mukaisesti. 
 
 

Ota yhteyttä Winpos-myyntiin, ja kysy lisää EMV-ratkaisustamme. Opastamme 
mielellämme EMV-maksupääteohjelmaa koskevissa kysymyksissä. Tarjoamme 
kaikin puolin täydelliset valmiudet EMV-korttien käsittelyyn.  
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